
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA N.º  062/07 -A - de 26 de abril  de 2007.

Dispõe sobre substituição  de membro do Conselho
Tutelar, que especifica.

ELIANA DOS  SANTOS SILVA, Prefeita  do  Município  de
Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º - EXONERAR, a pedido, a conselheira CARMEM
LUCIA DA CRUZ SASAKI (rg: 17.536.775-9/SSP/SP) e nomear em sua substituição
a  Sra.  CLAUDETE  VAZ  DE  OLIVEIRA  CARNEIRO  (rg:  33.862.337-1)  como
membro do conselho tutelar.

Parágrafo Único –  A Conselheira nomeada no “caput” do
presente artigo exercerá o período que restava à conselheira exonerada, conforme
constou da Portaria n. 106/04.

Art.  3º  -  Esta  Portaria  entrará  em vigor  na data  de  sua
publicação, com efeitos a partir de 20 de março de 2007.

Gabinete da Prefeita, 26 de abril de 2007.

 ELIANA DOS SANTOS SILVA 
          Prefeita Municipal

Ciente,  publique-se.

WILSON GRILLO
Chefe de Gabinete

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.


	WILSON GRILLO
	Chefe de Gabinete


